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16 października 2015

Z prac Zarządu Województwa 16 października

Marszałek  Adam Jarubas  zasiądzie  w  powołanej  przez  Prezydenta  RP  Andrzeja  Dudę
Narodowej Radzie Rozwoju. Gremium doradcze głowy państwa zainauguruje działalność
dzisiaj w Pałacu Prezydenckim. Tematem pierwszego posiedzenia będzie „Bezpieczeństwo
zdrowotne  Polaków  –  diagnoza  sytuacji”.  Narodowa  Rada  Rozwoju  będzie  gremium
konsultacyjno  –  doradczym  Prezydenta  RP.  Celem  Rady  będzie:  diagnozowanie  i
analizowanie  aktualnej  sytuacji  w  kluczowych  dziedzinach  funkcjonowania  państwa;
przygotowywanie opinii  oraz ekspertyz dla Prezydenta RP,  a  także założeń i  projektów
ustaw; formułowanie celów rozwojowych i metod ich osiągania w perspektywie przyszłości
Polski.

***

Już po raz szósty przez Skarżysko przejdzie Marsz Różowej Wstążki. Ma on jeden cel –
promowanie  profilaktyki  przeciwrakowej  u  kobiet.  Z  uczestnikami  marszu  spotka  się
wicemarszałek Jan Maćkowiak.  Organizatorami akcji  są: Powiatowa Stacja Sanitarno –
Epidemiologiczna,  Miejski  Ośrodek  Pomocy  Społecznej,  Miejskie  Centrum  Kultury,
Skarżyski  Klub  Amazonek  i  Zespół  Opieki  Zdrowotnej  w  Skarżysku.

***

W  Wojciechowicach  Arkadiusz  Bąk,  przewodniczący  Sejmiku  Województwa
Świętokrzyskiego i Kazimierz Kotowski, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego
uczestniczą w XII sesji Rady Gminy w Wojciechowicach.

***

Na zaproszenie Klubu „Amazonki” w Sandomierzu Kazimierz Kotowski, członek Zarządu
Województwa Świętokrzyskiego będzie gościem uroczystości związanych z jubileuszem 15 –
lecia Klubu.

Ożarów zakończył realizację inwestycji pn. „Kompleksowa rewitalizacja miasta Ożarowa – II
etap”.  W podsumowaniu zadania weźmie udział  Kazimierz Kotowski,  członek Zarządu
Województwa. Całość inwestycji to koszt ok. 15, 8 mln zł, przy czym dofinansowanie z Unii
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Europejskiej  w  ramach  Regionalnego  Programu  Operacyjnego  Województwa
Świętokrzyskiego wynosiło ok 5, 8 mln zł, Gmina Ożarów ze swojego budżetu wyłożyła ok.
10 mln zł. W ramach projektu wykonano m. in.: małą architekturę (ławki, kosze na śmieci,
place zabaw ), boisko do koszykówki poliuretanowe i do tenisa ziemnego, sieć wodociągową,
sieć  kanalizacyjno  –  sanitarną,  ogrodzenie  terenu  przedszkola  i  Zespołu  Szkół
Ogólnokształcących  im.  E.  Szylki,  odnowiono  nawierzchnię  dróg,  chodników  i  placów,
zmodernizowano istniejące oświetlenie.

***

W Wiślicy Agata Binkowska, członek Zarządu Województwa Świętokrzyskiego  spotka się z
Minister Kultury i Dziedzictwa Narodowego prof. Małgorzatą Omilanowską, z którą będzie
rozmawiała na temat sytuacji Muzeum Regionalnego w Wiślicy.

***

Gmina Łopuszno w Szkole Podstawowej w Dobrzeszowie i  Filii  w Sarbicach zakończyła
realizację  projektów  „Radosne  przedszkolaki”  i  „Rozwijamy  kompetencje  kluczowe”,
współfinansowane przez Unię Europejską w ramach Europejskiego Funduszu Społecznego.
W podsumowaniu zadań weźmie udział  Piotr Żołądek,  członek Zarządu Województwa.
Projekt  „Radosne  przedszkolaki”  miał  na  celu  przygotowanie  grupy  dzieci  do  nauki  w
punktach przedszkolnych, aby z czasem w pełni mogły uczestniczyć w życiu przedszkola i
korzystać  z  możliwości  wszechstronnego  rozwoju,  jakie  niesie  ze  sobą  uczestnictwo  w
edukacji przedszkolnej. W ramach projektu „Rozwijamy kompetencje kluczowe” uczniowie z
zaangażowaniem uczestniczyli  w szeregu zajęć kół  zainteresowań, wyrównawczych oraz
brały udział w wyjazdach edukacyjnych.

Na zaproszenie dyrekcji  Gimnazjum im. Jana Pawła II  w Daleszycach weźmie udział  w
obchodach Święta Szkoły.

 

 

 


